Nach Osmanischen Quellen. II*, Leipzig 1926, s.56. Anadolu'da yoğun Türkmen nüfusunun oturduğu bölgeyi batıdan doğuya doğru baştan başa kateden Evliya Çelebi Maraş-Kınık-Besni-Ayıntab-Kilis üzerinden Halep'e geçmişti. Evliya Çelebi Seyahatnamesi, IX, İstanbul 1935, s. 312.

<sup>14</sup> Örneğin H. 1143/M.1730 tarihli bir sicil kaydında 300 mekkârîden bahsedilmektedir. Gaziantep Şer. Sic. 82/60, 75; ayrıca bkz. 28/29, 40. Yay. C.C. Güzelbey-H.Yetkin, Gaziantep 1970.

<sup>15</sup> İngiliz donanma erleri ve genellikle Afrika'dan Amerika'ya getirilen zenci köleler Marsilya'dan getirilen bu aşağı kalite mavi pamukluları giyiyorlardı.